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==========================================================================
Hei!  
Tämä on Honkajoki-toimikunnan 12:s tiedote. 
Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään kaupun-
gin kaupunginosatoimikunta valtuustokaudella 
2021-2025. Toimikunnalle myönnetään vuosit-
tain 30.000 euron määräraha.  
 
Toimikunnan tehtävät: 
*tuoda esiin oman alueensa erityistarpeita mm. 
tekemällä esityksiä, antamalla lausuntoja sekä 
vaikuttamalla omalta osaltaan alueen toiminnan 
suunnitteluun ja talousarvion laatimiseen 
 
*toimikunnan on mahdollista myös ottaa kantaa 
lähiympäristöä koskeviin asioihin, mutta se ei 
päätä talousarviovarojen käytöstä muutoin, kun 
sille osoitettujen määrärahojen osalta 
 
Kehittämisavustus / Honkajoki-toimikunnan 
avustusten jakoperusteet 
*Toimikunnan kehittämisavustuksissa on ns. 
jatkuva haku. Toimikunta käsittelee hakemukset 
saapumisjärjestyksessä. 
 
*Honkajoki-toimikunnan tavoitteena on edistää 
Honkajoen alueen palvelujen ja infran kehitty-
mistä ensisijaisesti erilaisia hankkeita tukien. 
Näin käytettävissä olevalla määrärahalla saa-
daan Honkajoen alueen kehittämiseen monin-
kertainen panostus. 
 
Periaatteet / Honkajoki-toimikunnan linjaus 
13.1.2022 
* Tuetaan hankkeita/esityksiä/toimenpiteitä, joil-
la kehitetään Honkajoen alueen palveluja tai inf-
raa. Määrärahaa voidaan myöntää esim. yhdis-
tysten tai ryhmien hankkeiden omarahoitus-
osuuksiin tai osarahoituksena (tukena) kehittä-
mistoimintaan. 
 
* Pääsääntöisesti Honkajoki-toimikunta tukee 
kehittämishankkeita/-toimenpiteitä, joissa on 
hakijan ja toimikunnan rahoituksen lisäksi muu-
takin rahoitusta tai rahoitusta vastaavaa talkoo-
työtä. 

 
* Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / 
järjestää toimintaa, jotka eivät automaattisesti 
kuulu kaupungin rahoitusvastuulle. 
 
*Lisätietoja / ohjeita toimikunnan avustuksen 
hakemiseen voi kysyä etukäteen toimikunnan 
sihteeriltä (Ulla Norrbo puh. 044 577 5202) tai 
puheenjohtajalta (Erno Haavisto puh. 040 734 
2892). 
 
Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 
sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202  
posti: Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
 
Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luet-
tavissa kaupungin verkkosivuilla:  
www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja hallinto -> 
päätöksenteko -> kokousten esityslistat ja pöy-
täkirjat -> Honkajoki-toimikunta. 
 
Toimikunnalle ei saapunut avustushakemuksia 
elokuun kokoukseen, joten toimikunnan kokous 
siirrettiin. Seuraava kokous tarpeen mukaan 
loka- tai marraskuussa. Kehittämisavustuksissa 

on jatkuva haku        

 
Ulla Norrbo Honkajoki-toimikunnan sihteeri 

 
 
 

Honkajoki-toimikunta kiittää  
keskustan alueen siivoustalkoisiin 
28.5.2024 osallistuneita sekä 
Honkajoen Moottorikerhoa mak-
karatarjoilusta! 
 
Ahkeralla 13 hengen porukalla osallistuttiin jäl-
leen YLE:n valtakunnalliseen Miljoona roska-
pussia -kampanjaan. Tänä vuonna Kankaan-
pään alueelta oli kampanjasivustolle ilmoitettu 
yhteensä vain 88 roskapussia (viime kesänä 
967 roskapussia). 

TIEDOTE ELOKUU 2024 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/


Kuvassa osa keskustan siivoustalkoisiin osallistuneista urakan jälkeen. 

 

 
  
 

SU 24.11. JOULUMYYJÄISET HONKALASSA 
 

Myyntipaikat ovat avoinna klo 12-15. 
 

Myyjäisiin osallistuville paikkakuntalaisille jär-
jestetään myyntipöytä (ulkopaikkakuntalaiset 
tuovat itse myyntipöydän) ja muun rekvisiitan 
hoitaa jokainen myyjä itse. 
 

Ilmoittautuminen joulumyyjäisiin viimeis-
tään ma 4.11.2024  
Leena Kampille sähköpostilla 
leena.kamppi(a)outlook.com. 
 

Ilmoittautuessa tulee mainita 
yhdistyksen tai seuran nimi, 
yhteyshenkilö ja hänen yh-
teystietonsa (puhelinnumero 
ja sähköposti). 
 
Tervetuloa! 
 

  
 

POIMINTOJA KUULUTUKSISTA 
 

Asia Neoen Renewables Finland Oy toimittanut 
Maanmittauslaitokselle lunastuslupahakemuk-
sen, joka koskee Honkajoki-Marjakeidas 400 
kV:n voimansiirtojohtoa Kankaanpään kaupun-
gissa.  
Maanmittauslaitos on antanut hakemuksen tie-
doksi muille kuin kiinteistönomistajille ja käyttö-
oikeuden haltijoille julkisella kuulutuksella.  
 

Asiatunnus MML 168719/03 04/2024 
 

Kuulutus lunastuslupahakemuksesta on nähtä-
villä 15.7.-30.8.2024 Maanmittauslaitoksen 
verkkosivuilla osoitteessa: https://www.maan-
mittauslaitos.fi/kuulutukset  
 

 
 

KAUPUNGIN AVOIMET TYÖPAIKAT 
Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa 

(kuntarekry.fi) 

Haku päällä: * Ei avoimia virkoja tai toimia 

*Jatkuva haku varhaiskasvatuksen sijaisuuksiin 

 
 

KUTSUTAKSILLA KANKAANPÄÄSTÄ PAR-
KANON RAUTATIEASEMALLE 
 

Kutsutaksiliikenteen kokeilu Kankaanpäästä 
Parkanon rautatieasemalle on käynnistynyt 
12.8.2024. Kokeilun järjestäjänä ja osarahoitta-
jana toimii Kankaanpään kaupunki ja kokeilu 
kestää kuusi kuukautta. Liikennöitsijänä toimii 
Pohjois-Satakunnan Liikenne Oy. 
 

Kutsutaksi mahdollistaa työ-, asiointi- ja vapaa-
ajan liikkumisen ilman omaa autoa erityisesti 
Tampereen ja Helsingin suuntaan tarjoamalla 
luotettavan liityntäyhteyden keskeisimmille ju-
navuoroille. Kokeilu mahdollistaa matkustajien 
pääsyn aamulla Kankaanpäästä junalle erityi-
sesti etelän suuntaan kohti Helsinkiä ja alkuil-
lasta takaisin. Niin ikään on mahdollista matkus-
taa aamulla Kankaanpäähän etelän suunnasta 
saapuvalta junalta ja alkuillasta takaisin. Ensisi-
jaiset kohdejunavuorot mahdollistavat matkus-
tamisen osin myös pohjoisen suuntaan tai sieltä 
saapuville. 
 

Yhteys Parkanon rautatieasemalle ja takaisin 
toteutetaan reittipohjaisena kutsuliikenteenä, 
niin sanottuna kutsutaksina. Palvelu on kaikille 
avoin joukkoliikennepalvelu. Kutsutaksilla tulee 
olemaan kiinteä etukäteen merkitty reitti ja aika-
taulu, mutta paikka autossa tulee tilata etukä-
teen. Tilauksen voi tehdä puhelimitse, teksti-
viestillä tai sähköpostitse ja se tehdään suoraan 
liikennöitsijälle. Mikäli tilauksia ei ole, auto ei 
kulje. Yhdensuuntaisen matkan hinta on 10 eu-
roa. Palvelua liikennöidään arkisin maanan-
taista perjantaihin, myös loma-aikoina. 
 

Matkustamista koskevat lisätiedot:  
Pohjois-Satakunnan Liikenne Oy, p. 045 155 
5117, posantaksi@gmail.com 
Kokeilua yleisesti koskevat lisätiedot: 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki, Kankaan-
pään kaupunki, p. 040 717 7578, marko.raja-
maki@kankaanpaa.fi 
 

 

 

NUORISOTOIMINTA 
 

Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 

 

Tiistaisin tila on auki 3–5-luokkalaisille klo 14–
18. Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalai-
sille klo 14–20. Tila on pääsääntöisesti alle 18-
vuotiaille. 

https://www.maanmittauslaitos.fi/kuulutukset
https://www.maanmittauslaitos.fi/kuulutukset
mailto:posantaksi@gmail.com
mailto:marko.rajamaki@kankaanpaa.fi
mailto:marko.rajamaki@kankaanpaa.fi


Nuorisotilassa voit katsoa televisiota, pelata 
Play Stationia, Nintendo switchiä, biljardia, ilma-
kiekkoa sekä esimerkiksi lautapelejä. Voit myös 
vaan olla ja hengailla! 
 

Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa 
voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yh-
dessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Aukiolo-
ajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, 
joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön so-
mekanavissa. Kalenteri on esillä myös nuoriso-
tilassa sekä nuorisotilan ulko-ovessa. 
 

Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 

Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo 
kaverisikin! 
 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
040 5203705 taija.kalin@kankaanpaa.fi 
 
 
 

NUORISOPALVELUIDEN RETKI KARMIVAAN 
KARNEVAALIIN SÄRKÄNNIEMEEN LAUAN-
TAINA 5.10.2024 
 

Kankaanpään nuorisopalvelut järjestää retken 
Tampereelle Karmivaan karnevaaliin. Retki on 
avoin kaiken ikäisille. 
 

Lähtö Honkajoelta 12.00 
Lähtö Kankaanpäästä 12.30 
Paluu Tampereelta lähtee 20.00 
 

Hinta 50 € sis. rannekkeen huvipuistoon ja bus-
sikyydin TAI 30 € sis. sisäänpääsyn huvipuis-
toon ja bussikyydin. 
 

Maksu käteisellä nuorisotiloille tilojen aukiolon 
aikana.  
 

HUOM! alle 12 vuotiaat tarvitsevat täysi-ikäisen 
mukaan retkelle. 
 

Ilmoittaudu mukaan sähköpostilla nuoriso-oh-
jaaja Heidille heidi.poti@kankaanpaa.fi elokuun 
loppuun mennessä. Kerro ilmoittautumisen yh-
teydessä osallistujan nimi, ikä, puhelinnumero 
sekä huoltajan nimi ja puhelinnumero. 
 
 
 

HARRASTEMESSUT LAUANTAINA 7.9.2024 
 

Liikunta- ja nuorisopalvelut järjestävät yhteis-
työssä perinteiset harrastemessut Kankaan-
pään liikuntakeskuksella. Tapahtuma on avoin 
kaikille klo 12-16. 
 

 
 

LAN tapahtuma 13.-15.9.2024 
 

Valtti ja Kankaanpään nuorisovaltuusto järjes-
tää yhteistyössä Lanit Valtti työpajalla. 
 

Lisätietoa ja ilmoittautuminen: 
https://lanit.valtti.fi 
 

 
 

KANKAANPÄÄN KAUPUNGIN VESIHUOLTO-
LAITOS TIEDOTTAA 
 

Yleinen arvonlisäverokanta nousee 24 prosen-
tista 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen.  
 

Vesihuoltolaitoksen perimät maksut ovat arvon-
lisäveronalaisia, joten muutos tulee vaikutta-
maan myös niihin. 
Tiedote vesi- ja viemärilaitoksen perus- ja käyt-
tömaksuista 1.9.2024 alkaen (PDF) 
 

Muita vesilaitoksen toimintaan liittyviä maksuja 
voitte tarkastella osoitteessa: https://www.kan-
kaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/vesihuolto/ 
 

Kuluttajille on toimitettu vesimittarilukeman il-
moituskortti, jolla on pyydetty toimittamaan 31.8. 
päivän lukema 3.9. mennessä sähköisesti tai 
palauttamalla ilmoituskortin. 
 

 
 

KIRJASTON TIEDOTTEET 
 

Satutunnit alle kouluikäisille lapsille ti 3.9., 
1.10., 5.11. ja 3.12. klo 9:30. Kesto n. 30 min. 
Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
 

Kirsi Kunnas 100 vuotta -juhlanäyttely lasten-
osaston seinillä ja muualla kirjastossa 1.10. - 
31.10. Vapaa pääsy. Tervetuloa! Näyttelyyn voi 
tutustua myös omatoimiaikana. 
 

Omatoimiaikana kirjastossa voi lainata, palaut-
taa, lukea, noutaa varauksia, käyttää tietoko-
neita ja viettää aikaa itsenäisesti. Otathan huo-
mioon muut kävijät. Tulostus, skannaus ja kun-
tosalipolettien myynti vain palveluaikana. Palve-
luaikana kirjastosta voi myös ostaa paikallista 
tuotantoa olevia kirjoja, postikortteja ja mag-
neetteja. Viikonloppuisin päivän sanomalehdet 
ovat tuoreeltaan luettavissa vain sähköi-
sesti https://satakirjastot.epress.fi/. ePressistä 
löytyvät lähes kaikki Suomessa ilmestyvät sano-
malehdet. Ne ovat käytössäsi joka päivä!  
 

Omatoimikirjaston käyttöön tarvitaan kirjasto-
kortin lisäksi pin-koodi. Tule & tutustu! 

mailto:taija.kalin@kankaanpaa.fi
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Palveluajat: 
Ma 13 - 19 
Ti 13 - 16 
To 13 - 19 
Pe 10 - 16 
Aattoina 10 - 15 
Omatoimiaika klo 7 - 21 joka päivä 
 

Palveluaikojen poikkeuksia: 
Pe 20.9. vain omatoimi 
Pe 1.11. klo 10 - 15 
Omatoimiaika klo 7 - 21 joka päivä 
 

Yhteystiedot 
Honkajoen kirjasto 
Puistotie 6 
38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi 
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi 
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/ 
https://satakirjastot.finna.fi/ 
 

 
 

MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA 
 

Kaikille avoin muistikahvila käynnistyy jäl-
leen ke 4.9 klo 13.00 
Paikka: Osuuspankin kerhotila (Porhontie 1, 
Honkajoki) 
 

Syksyn ohjelma: 
 

4.09 Funteeraamo- arkea helpottavaa teknolo-
giaa 
2.10 Suuhygienisti Liisa Nevala. Suun terveys. 
6.11 Virkistetään aivoja pelien avulla. Sään sal-
liessa ulkoilua. 
4.12 Jouluruokailu. Paikka ja aika ilmoitetaan 
myöhemmin. 
 

Yhteydenotot: Marjo Olander, 050 3796097 tai 
marjo.olander@sata.fi 
 

Tervetuloa! 
 

 
 

HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYK-
SEN VAPAAT ASUNNOT 
 

Honkajoen vanhustentaloilla ei ole tällä hetkellä 
vapaita asuntoja. 
 

HUOM! Taloihin on tehty täydellinen sisältä ja 
ulkoa remontti v 2011.  
Sijainti Honkajoen keskusta lähellä terveysase-
maa. Rauhallinen alue. Pihavalaistus uusittu. 
Uudet autojen lämmityspistokkeet. 
 

Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040-7403092 

 
 

HONKAJOEN KIRKKOALUEEN TOIMINTA 
 

SÄÄNNÖLLINEN TOIMINTA  
 

Maanantaisin klo 10 Leipäkirkko, srk-talolla  

Miesten piiri seurakuntatalossa seuraavina tiis-

taina klo 18: 3.9, 17.9., 15.10., 29.10., 12.11 

UUSI: Lauluryhmän harjoitus Honkajoen seu-

rakuntatalossa aloitus ke 4.9. klo 17.30, muina 

kertoina klo 18 : 18.9., 2.10, 16.10., 13.11., 

27.11., 11.12. Tule mukaan, ryhmää luotsaa 

kanttori Jari Ketola 

Lähetyskerho keskiviikkoisin klo 13, paitsi 4.9. 

ja 16.10. 

Naisten piiri seurakuntatalossa seuraavina 

torstaina klo 18: 12.9, 26.9., 10.10 kirkossa, 

24.10, 7.11. 

Perhekerho perjantaisin klo 9.30-11 seurakun-

tatalossa. 

Päiväkerhoista saa tietoja lastenohjaaja Tuija 

Kinnuselta p.040  197 8518 

Kiva nähdä -lounaat syksyllä seuraavina per-

jantaina klo 11-13: 13.9, 11.10, 15.11. 

Donkkis 10.10. klo 17.30-19.30 

Anna-Kaisan päivystykset:  

klo 15-17.30: 26.9., 10.10., 24.10.                                                             

klo 10.30-13: 17.10. ja 14.11.   

Päivystysaikoja on normaalia vähemmän, ota 

siis rohkeasti yhteyttä p.044 7133504 tai anna-

kaisa.hautala(at)evl.fi).  

ELÄKEVIIKOT: 35, 40 ja 44. 

JUMALANPALVELUKSET, kirkossa ellei toisin 

mainita 

su 1.9. ei messua kirkossa  

su 15.9. klo 10 Messu, 50-vuotta sitten (1974) 

ripille päässeiden kirkkopyhä, kirkkokahvit seu-

rakuntatalossa, Hautala, Ketola  

Su 22.9. klo 13 Messu kirkossa, Järviö, Salo-

maa. 

Su 29.9. klo 16  Mikkelinpäivän perhekirkko 

Hautala, Kinnunen, Ketola. 

su 6.10. ei jumalanpalvelusta. 

su 13.10.  klo 10 Messu, Kyllönen, M.Raikas-

lehto 

su 20.10. klo 13, Messu, Luomakunnan sunnun-

tai, Sadonkorjuun kiitospyhä, Hautala, R Rai-

kaslehto, palvelutehtävissä MTK-Honkajoki, 

joka tarjoaa myös kakkukahvit seurakuntata-

lossa. 

mailto:honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi
mailto:minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi
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su 27.10. klo 10 Messu, Hautala, Haavisto, 

messun jälkeen 70- ja 75- vuotiaiden juhla seu-

rakuntatalossa. Asianosaisille tulee kutsu kotiin.  

la 2.11. klo 13 Sanajumalanpalvelus, jossa lue-

taan viime pyhäinpäivän jälkeen siunattujen 

seurakunnan jäsenten nimet, Järviö, Salomaa 

su. 3.11 ei jumalanpalvelusta kirkossa 

Su 10.11. klo 10 Messu, Vaenerberg, R.Raikas-

lehto 

 

MUU TOIMINTA 
 

su 8.9. klo 16 Aleksanderin päivän perhekon-

sertti, sopii aivan kaikille. Nukketeatteri Sanan-

jalka Aarrejahdissa. Konsertin jälkeen täytekak-

kukahvit. Tule viettämään kirkon nimipäivää  

(11.9) vähän etukäteen . 

Ti 17.9. klo 17-19 Isovanhempien ja lastenlas-

ten iltapäivä seurakuntatalossa Kinnunen, 

Hautala 

pe 27.9. klo 18 Parikanniemisäätiön seurat 

Salosella,  Lehmiluomantie 172, Teuvo V. Riiko-

nen, Hautala 

ma 3.11. klo 17.-18. 30 Perheiden ilta, seura-

kuntatalo 
 

 
 

ANTILA-PAASTO-VATAJA -KYLÄYHDISTYS 
 
 

Santaniemen syyskarkelot 
 

La 14.09.2024 klo 18.00-23.00 
 

18.00-19.00 Yhteislaulutuokio 

19.10.-19.30 Senioritanssijat esiintyy 

20.00 -23.00 Tanssin taikaa Kodesjärven  

                      Pelimannien tahdeissa 

21.00  Kokko syttyy  (kelivaraus) 
 

( Vapaaehtoinen pääsymaksu ) 
 

APV -kyläyhdistys ry 
Vatajantie 568,  Honkajoki 
 

 
 
 
 
 
 

Honkajoen Yrittäjät järjestää aamukahvit tiis-
taina 17.9. klo 09:00 toimitiloilla.   
 

Tervetuloa! 
 

 

PARTIOLIPPUKUNTA  

HONKAHUKAT RY 

 
Tervetuloa uudet ja vanhat partiolaiset aloitta-
maan partiosyksyä! 
 

Ryhmien kokoontumisajat: 
- 1.lk sudenpennut keskiviikko klo 18-19:15 
- 2.-3.lk sudenpennut keskiviikko klo 17-18:15 
- 4.-6.lk seikkailijat maanantai klo 18-19:15 
- 7.lk-> tarpojat ja samoajat kokoontuvat erik-
seen sovittuina ajankohtina. 
 

Tarvitsemme vielä uusia aikuisia mukaan toi-
mintaamme! Et tarvitse aikaisempaa partioko-
kemusta. Tärkeintä olisi, että saisimme täysi-
ikäisiä mukaan, koska nuoret johtajat eivät voi 
olla yksin vastuussa ryhmistä. Ota rohkeasti yh-
teyttä, jos sinulla olisi aikaa silloin tällöin tulla 
mukaan partiokokouksiin. 
 

Jos olet kiinnostunut alle kouluikäisille tarkoite-
tusta perhepartiosta, laita sähköpostia 
sanna.myllymaki@partio.fi 
 
Tulevia tapahtumia: 
28.8. eli TÄNÄÄN klo 18-19:30 Honkajoen ur-
heilukentän alueella partion aloitustapahtuma ja 
kaikille avoin partioon tutustuminen. Tervetuloa 
yksin tai porukalla. Mukaan tarvitset vain sään-
mukaisen varustuksen ja istuinalustan. 
 

21.9. Seikkailijoiden kaupunkiretkipäivä Tu-
russa 
1.11. Lupausjuhla 
 

Lisäksi ryhmien omia syysretkiä tulossa, näistä 
lisää myöhemmin. 
 

Seuraa Honkahukkia somessa! 
 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 

 
 

SAUNALUOMA-PUKARA 
KYLÄTOIMIKUNTA 
  

Saunaluoman Mäkipirtillä on 

ahkeroitu pitkin kesää ja Leader-hanke lähenee 

loppuaan. Kylätalo on saanut mm. uuden maa-

lipinnan ja on vuokrattavissa erilaisiin, pieniin ja 

suurempiin tilaisuuksiin. Mäkipirtillä järjestät niin 

häät, syntymäpäivät kuin kokouksetkin.  

mailto:sanna.myllymaki@partio.fi
mailto:honkahukat@gmail.com


Lisätiedot ja varaukset: 

Pirjo 0407040905, Sari 0405534874  

Mäkipirtin pihaan on auennut kesän aikana Mat-

kaparkki matkailijoiden käyttöön. Tästä lisätie-

toa Matkaparkki.com 

Sa-Pu kylätoimikunta   

  Saunaluoma-Pukara kylätoimikunta 

 
 

HONKAJOEN YLISENPÄÄN MAAMIES-
SEURA 100 VUOTTA 
 

Kutsumme seuran jäsenet perheineen juhlista-
maan 100-vuotista taivalta Jyllinhoviin 
13.10.2024 klo 12.00. 
 

Ruokailun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan 
4.10. mennessä: Petri 0405587880 tai 
Ari 0405709133 
 

 
 

ELÄKELIITON HONKAJOEN 
YHDISTYS RY 

 
Syksyn toiminta alkanut, tervetuloa mukaan te-
kemään, liikkumaan ja viihtymään! 
 

Honkalassa boccia perjantaisin klo 15:00-17:00 
alk. 16.8. 
Senioreiden jumppa Honkalassa keskiviikkoisin 
klo 15:00-16:45, maksu kirjastoon. 
Senioritanssit Honkalassa maanantaina 2.9. klo 
17:15-18:45 
Senioreiden kuntosalivuoro alkaa keskiviikkona 
4.9. klo 13:45, poletin saa ostaa kirjastosta. 
Karaoke nuorisotilalla Porhontie torstai 12.9. klo 
11:00-13:00 
(karaoke ja tarinatupa järjestetään vuoroviikoin) 
 

Toiminnasta, tapahtumista ja aikatauluista tie-
toa löytyy yhdistyksen kotisivuilta sekä fb:stä. 
 

Mukavaa alkavaa toiminnantäyteistä syksyä 
2024 toivottaa yhdistyksen puh.joht. Mervi Joki-
nen & hallitus!! 

 
 
 

VESIJUMPAT Kankaanpään uimahallilla alka-
vat viikolla 37. 

•  ti klo 14:00 - 14:45 
•  ke klo 19:45 - 20:15 
•  to klo 14:00 - 14:45 

Ei erillistä ilmoittautumista, eläkeläiset 20€ / 
kausi! 
 

 
 

LIIKUNTAILTAPÄIVÄ HONKALAN MAAS-
TOSSA TORSTAI 19.9. klo 13:00 - 15:00  
Mukavaa yhdessäoloa kävellen, hölkäten tai 
seurustellen laavulla. Erilaisia pelejä moneen 
makuun. Makkaranpaistoa, kahvia ja pullaa. 

 
 
 

SYYSKOKOUS 
Eläkeliiton Honkajoen yhdistyksen sääntömää-
räinen syyskokous maanantai 4.11.2024 klo 
12:00 alkaen Pop-pankki kokoustila. 
 
Tervetuloa, kahvitarjoilu! 

 
 
 

KAAMOSRISTEILY 
Eläkeliiton Honkajoen yhdistys järjestää kulje-
tuksen Kaamosristelylle.  
Risteily vietetään pikkujoulutunnelmissa 17.-
18.11.2024 Baltic Princess -laivalla. Laivan 
lähtö sunnuntaina Turusta klo 18:30 ja paluu 
maanantaina klo 16:30. Linjaautokuljetuksen ai-
kataulu varmistuu myöhemmin. Nautitaan yh-
dessä joulubuffetin antimista sekä monenlai-
sesta viihteestä, muun muassa tanssitahdit soit-
taa suosittu tanssiorkesteri Souvarit ja muuta 
ohjelmaa tarjoaa Eläkeliiton Satakunnan piiri.  
 

Hyttihinnasto: B-luokka kahdelle hengelle 
54€/hlö tai yhdelle henkilölle 61€. A-luokka kah-
delle hengelle 64€/hlö tai yhdelle henkilölle 76€. 
Hintaan sisältyy linja-autokuljetukset. Joulubuf-
fet on tarjolla joko meno- tai paluumatkalla hin-
taan 36€/hlö varauksen yhteydessä. Kattaukset 
menomatkalla klo 18:30 ja paluumatkalla klo 
14:00. Meriaamiainen buffetista 19€/henkilö.  
 

Sitovat ilmoittautumiset 25.09.2024 mennessä: 
Erkki Ilmari puh 040 0462142 tai Sulevi Ylinen 
puh 050 0562674. Vastuullinen matkanjärjes-
täjä MATKAPOJAT 
 

 
 

SINIKAN SYYSKONSERTTI pe 6.9. klo 19:30 
Monitoimitalo Honkala 
 
Esiintyjät:  
Saija Tuupanen, Teemu 
Roivainen ja Keijo Hie-
tikko orkesteri eXmiehet 
 
Liput ennakkoon 35€, ovelta 40€.  
Varaukset Sinikka puh. 0500 938 753 
 
Järjestäjät Sinikka ja Lasse Aaltonen 
 

 

http://matkaparkki.com/
callto:0405587880
callto:0405709133
callto:0500%20938%20753


PETÄJÄOPISTO TARJOAA KANGASPUITA 
 

Kansalaisopiston Honkajoen kudontaryhmän 
toiminta päättyi keväällä entisen Kauppakulman 
kiinteistössä.  
 

Kun uutta sopivaa tilaa ei olla löydetty, Petäjä-
opisto lahjoittaa tarpeettomaksi jäävät puut, 
tarvikkeet ja kuteet asiasta kiinnostuneille. Osa 
kangaspuista on jo varattu, mutta muutamat 
ovat vielä uutta kotia vailla. Viimeisiä töitä kudo-
taan vielä valmiiksi, mutta tyhjiä puita voi jo pur-
kaa ja viedä pois.  
 

Tila tyhjennetään 31.8.! 
 

Kysy tarkempia tietoja ja sovi käynneistä Aulikki 
Koskiniemen kanssa, puh. 040 837 7987. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE 

Hätätilanteessa soita aina 112!  

 

Jos tarvitset hoitoa, jota ei voi siirtää seuraavaan päi-
vään, soita päivystysapuun puh. 116 117. Saat nu-
merosta terveysneuvontaa ja ohjausta 24/7  

Jos oma vointi mietityttää, vieraile Omaolo.fi -palve-
lussa. Siellä voit arvioida yksittäistä oiretta tai tuen tar-
vetta. Saat vastaustesi perusteella toimintasuosituk-
sen, hoito-ohjeet ja tarvittaessa yhteyden ammattilai-
seen. 

 
Kankaanpään terveysasema (Tapalankatu 20) 
Aukioloajat: ma-pe 8-16 
Puhelinnumero: 02 5773265.  
Tästä numerosta tavoitat myös omahoitajasi.  
Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä. 

 
Laboratorio Kankaanpää (Tapalankatu 20) 
Palveluajat ma-to 07:10-14:30, pe 7:10-13:00. 
Ajanvaraus arkisin klo 10-15 puh. 02 627 6410.  
Myös sähköinen ajanvaraus  
(https://satadiag.vihta.com/satadiag/#/home) 

 
Suun terveydenhuolto 
Ajanvaraus arkisin klo 8-15 puh. 02 577 3550.  
 

Äitiys- ja lastenneuvola  
Puhelinaika ma-pe 12-13. Terveydenhoitaja Koi-
vuniemi Marjo, 044 577 3232 
 
Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto  
Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3235 
Yhteiskoulu 6-9 lk ja lukio, ajanvaraus ja tieduste-
lut p. 044 577 3715 
Kuraattori (esiopetus, peruskoulu, lukio) 
puhelin 040 631 1675 
 

Aikuisneuvola  
Ajanvaraus puhelin 044 577 3272 
 
Satakunnan sosiaalipäivystys  
Puhelin 02 623 4380 
 
Aikuisten sosiaalipalvelut / neuvontapuhelin 
ma-pe klo 12-14 puh. 044 701 6202.  
Sähköposti: vastaamo@sata.fi 
Sosiaalipalvelujen työntekijät Kankaanpää / puhe-
linaika ma-pe klo 9-10: 
Sosiaalityöntekijä, puhelin 040 652 4242. 
Sosiaaliohjaajat, puhelin 044 577 5211, 040 652 
4312 tai 044 5772848.   
Sosiaaliohjaajan vastaanotto Honkajoella  
ilman ajanvarausta  

joka kuukauden toinen tiistai klo 9-11.  
 
KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue 
Keskustaksi Oy p. 0800 92 442 
Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612 

 
 

 

SEURAAVA TIEDOTE  
JULKAISTAAN VIIKOLLA 46 

Tiedotteeseen tulevat ilmoitukset  
sähköpostilla: 

ulla.norrbo@kankaanpaa.fi 
HUOM! laita sähköpostiin otsikoksi  

”Honkajoki-toimikunnan tiedote” 
 
 
 

tel:116117
https://www.omaolo.fi/
tel:02%205773265
mailto:vastaamo@sata.fi
callto:0800%20414%20612
mailto:ulla.norrbo@kankaanpaa.fi


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HONKAJOEN VIRASTOTALO 
 

Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, nuorisotoimi ja 
nuorisotilat 
 

Pääsääntöisesti ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai pu-
helimella suoraan tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökun-
nan yhteystiedot ovat nähtävillä ulko-ovella. 
 

Asiointi lomituspalveluissa ensisijaisesti ma-to klo 9-15, 
pe ja arkipyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45.  
 

Lomituspalvelut 
Lomituspalvelujohtaja Heikki Jylhä  050 577 5219 
Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki  044 772 7515 
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki  044 577 5214 
Lomatoimenohjaaja Mia Puska  044 577 5216  
 

Maaseutusihteeri  
Suvi Poikkeus  044 577 5208  
 
 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy  

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen  
 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15) 

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi  
 

Honkajoki-toimikunta  
kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen 
 

Virastotalon kokoustilojen varaukset 
Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

************************************************************* 

 

Hongon päiväkoti 
Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama   044 577 2545 
 

Honkajoen kirjasto 
Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma  050 577 5223 
 

Honkajoen yhtenäiskoulu 
Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula  
 050 577 5222 
Vararehtori Elise Heinola  040 523 6161 
Hongon varajohtaja Teija Sten  040 706 1366  
Toimistosihteeri, sij. Noora Mäenpää  
 044-5772 414 
Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen  044 577 5284 
 

Lukio  
rehtori Mari Fabig  044 577 5280 
 

Honkalan tilojen varaukset 
Kokous- ja liikuntatilojen varaukset  044 577 2680 
 

************************************************************* 
 

Löytöeläinten talteenotto 
Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry  
 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com 
 

Mela-asiamies Hanna Mattila 
Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-
mitse  029 435 2666 / hanna.mattila(at)mela.fi 

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI 
Hallinto 
Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää  044 577 2210 
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko  
 044 577 2213 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki   040 717 7578 
Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Talousjohtaja Ari Virolainen  044 577 2241 
Kotoutumisohjaaja Milka Saari  040 653 7531 
Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maan-
käyttö 
Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää  044 577 2751 
Vt. kaupungingeodeetti Päivi Holm  044 577 2739 
Toimistosihteeri Riikka Koivumäki  044 577 2750 
Markkinointi ja viestintä 
Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki  
 050 577 5200 
Sivistystoimi 
Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi  
 044 577 2441 
Varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Pennanen  
 044 577 2524 
Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori Ullamarja Kontiainen  
 044 577 2691 
Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä  
 044 577 2773 
Tekninen toimi 
Vt. tekninen johtaja Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Toimistosihteeri Jenita Haapanen  044 577 2307 
Kaupungin toimitilat 
Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi  
 044 577 2640 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Perttu Vanhapaasto 
 044 577 2410 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto  
 050 577 5204 
Tilavaraukset 
 -Honkajoen virastotalon kokoushuone  040 520 3705 
 -Honkalan kokous- ja liikuntatilat  044 577 2680 
Vesihuolto  
Vesihuoltopäällikkö Esa Melin  044 577 2650 
Työnjohtaja Ville Kiviharju  044 577 2637 
Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomas Tasala  
 044 577 2462 
Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan 
ulkopuolella  044 970 1224 
Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan 
vaihto (Honkajoki) 
Toimistosihteeri Jenita Haapanen  044 577 2307 
Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaato-
paikka 
Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi  
 044 577 2639 
Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen 
puunkaatoluvat 
 Puutarhuri Elina Jokinen  044 577 2741 
 Puutarhuri Kimmo Nurminen  044 577 2622 
 Kaupungin Torivalvoja:  044 577 2701 
 

Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy 
Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna 
Tolvanen  044 577 2644 
 

 

                                    Honkajoki-toimikunta 
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